

Årsredovisning

för

Golvkonsult Gotland AB

559054-6890

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Hallgren, Styrelseledamot
2024-07-28

Styrelsen för Golvkonsult Gotland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är golvbeläggning, väggbeläggning och plattsättning.

Företaget har sitt säte i Gotland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	14 487	13 865	9 713	7 712
Resultat efter finansiella poster	-542	1 255	533	680
Soliditet (%)	29,28	48,51	43,69	49,61

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har under året haft ett större inflöde av arbeten än föregående år och det gör att omsättningen ökat mer än 30 %.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	734 779	738 712	1 623 491
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-395 000	-395 000
Balanseras i ny räkning		343 712	-343 712	0
Årets resultat			-46 916	-46 916
Belopp vid årets utgång	150 000	1 078 491	-46 916	1 181 575

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 078 491
årets förlust	-46 916
	1 031 575
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 031 575
	1 031 575

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning	2	14 487 307	13 864 817
Övriga rörelseintäkter		80 643	122 280
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 567 950	13 987 097
Rörelsekostnader			
Material och underretreprenad		-6 487 689	-6 117 495
Övriga externa kostnader		-2 035 237	-1 494 783
Personalkostnader	3	-6 566 414	-5 102 121
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 666	-17 665
Summa rörelsekostnader		-15 107 006	-12 732 064
Rörelseresultat		-539 056	1 255 033
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		287	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 185	-180
Summa finansiella poster		-2 898	-162
Resultat efter finansiella poster		-541 954	1 254 871
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		500 000	-320 000
Summa bokslutsdispositioner		500 000	-320 000
Resultat före skatt		-41 954	934 871
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 962	-196 159
Årets resultat		-46 916	738 712

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

51 257

66 222

Summa materiella anläggningstillgångar

51 257

66 222

Summa anläggningstillgångar

51 257

66 222

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 640 331

1 066 792

Fordringar hos koncernföretag

466 421

425 939

Övriga fordringar

164 906

2 570

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

143 602

49 002

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

585 075

870 119

Summa kortfristiga fordringar

3 000 335

2 414 422

Kassa och bank

Kassa och bank

983 287

1 684 490

Summa kassa och bank

983 287

1 684 490

Summa omsättningstillgångar

3 983 622

4 098 912

SUMMA TILLGÅNGAR

4 034 879

4 165 134

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

150 000

150 000

Summa bundet eget kapital

150 000

150 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 078 491

734 779

Årets resultat

-46 916

738 712

Summa fritt eget kapital

1 031 575

1 473 491

Summa eget kapital

1 181 575

1 623 491

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

500 000

Summa obeskattade reserver

0

500 000

Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

261 736

0

Leverantörsskulder

883 908

361 331

Skulder till koncernföretag

319 737

196 306

Skatteskulder

67 614

227 308

Övriga skulder

216 466

231 034

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 103 843

1 025 664

Summa kortfristiga skulder

2 853 304

2 041 643

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 034 879

4 165 134

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023	2022
Årets försäljning till koncernföretag	4 781 783	4 287 478
	4 781 783	4 287 478
Årets inköp från koncernföretag	1 187 369	926 910
	1 187 369	926 910

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	8	8

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	106 257	106 257
Inköp	2 701	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	108 958	106 257
Ingående avskrivningar	-40 035	-22 370
Årets avskrivningar	-17 666	-17 665
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 701	-40 035
Utgående redovisat värde	51 257	66 222

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till D.A HallgrenBolagen AB, org.nr 559089-4290, säte Gotland

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Romakloster 2024-05-30

Daniel Hallgren
Daniel Hallgren

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-30

Lars Svensson
Lars Svensson
Auktoriserad revisor
